
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE

Zadavatel: Technické služby Týnec s.r.o.
Právní forma: společnost s ručením omezeným
Sídlo: Brodce 47, 257 41 Týnec nad Sázavou
IČO: 02457776

Název veřejné zakázky: Oddělený sběr a svoz odpadu v Týnci nad Sázavou
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení
Druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na dodávky
Datum zahájení zad. řízení: 21. 3. 2023
Lhůta pro podání nabídek do: 11. 4. 2023 13:00

Zadavatel v souladu s § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění,
(dále jen „ZZVZ“), rozhodl, že vybraným dodavatelem se stává:

Pořadové číslo nabídky Identifikační údaje účastníka Nabídková cena v Kč bez DPH

1 HYDROCONT CZ, s.r.o., IČO 49822012, se
sídlem Opolany 174, 28907 Opolany 3.174.000

Odůvodnění

Nabídka účastníka byla vybrána jako ekonomicky výhodnější ze dvou nabídek, které zadavatel obdržel. Nabídka
účastníka splnila veškeré zákonné podmínky a podmínky stanovené zadavatelem v zadávací dokumentaci k výše
uvedené veřejné zakázce.

Poučení

Proti  rozhodnutí  zadavatele  o  výběru  dodavatele  je  možno  podat  námitky,  které  musí  stěžovatel  doručit
zadavateli do 15 dnů ode dne, kdy mu bylo rozhodnutí o výběru dodavatele oznámeno. Zadavatel nesmí před
uplynutím lhůty pro podání námitek proti tomuto rozhodnutí uzavřít smlouvu s účastníkem, jehož nabídka byla
vybrána jako nejvhodnější. 

Účastník zadávacího řízení se může písemně vzdát práva podat námitky zadavateli až po vzniku práva podat
námitky. Platí, že doručením vzdání se práva podat námitky zadavateli  lhůta pro podání námitek ve vztahu k
tomuto účastníku zadávacího řízení uplynula.

Týnec nad Sázavou dne …………………….

_______________________________________
Technické služby Týnec s.r.o.

Michal Petrášek, ředitel



 

Příloha č. 1 – Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele

Základní způsobilost Profesní způsobilost Technická kvalifikace

čestné prohlášení, potvrzení FÚ
o neexistenci daňových

nedoplatků ke dni 13. 1. 2023,
potvrzení ČSSZ o neexistenci

nedoplatků ke dni 9. 1. 2023, výpis
z RT pro PO i FO jednatele ze dne

26. 1. 2023, výpis z OR

čestné prohlášení, výpis z OR

dodávka Vozidlo IVECO Daily
70C8 HZ

+ komunální lisovací nástavba LN
6500 v hodnotě 2.269.000 Kč,

realizovaná v období 31.05.2021 –
30.09.2021



 

Příloha č. 2 – Zpráva o hodnocení nabídek

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK

Zadavatel: Technické služby Týnec s.r.o.
Právní forma: společnost s ručením omezeným
Sídlo: Brodce 47, 257 41 Týnec nad Sázavou
IČO: 02457776

Název veřejné zakázky: Oddělený sběr a svoz odpadu v Týnci nad Sázavou
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení
Druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na dodávky
Datum zahájení zad. řízení: 21. 3. 2023
Lhůta pro podání nabídek do: 11. 4. 2023 13:00

Seznam hodnocených nabídek

Pořadové
číslo

nabídky
Identifikační údaje účastníka Datum a čas přijetí

nabídky
Nabídková cena v Kč bez

DPH

1
HYDROCONT CZ, s.r.o., IČO

49822012, se sídlem Opolany 174,
28907 Opolany

27.03.2023 12:32:54 3.174.000

2
FABOK spol. s r.o., IČO 25682725,

se sídlem Husovo náměstí 10, 25087
Mochov

28.03.2023 10:06:25 3.245.000

Způsob hodnocení nabídek

Nabídky  byly  hodnoceny  podle  ekonomické  výhodnosti.  Jediným  kritériem  hodnocení  nabídek  je
nejnižší  nabídková  cena  bez  DPH.  Jako  ekonomicky  nejvýhodnější  byla  vyhodnocena  nabídka
účastníka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou bez DPH.

Pořadí nabídek na základě provedeného hodnocení

Pořadí
nabídky

dle
hodnocení 

Identifikační údaje účastníka Cena v Kč bez DPH

1 HYDROCONT CZ, s.r.o., IČO 49822012, se sídlem Opolany 174,
28907 Opolany 3.174.000

2 FABOK spol. s r.o., IČO 25682725, se sídlem Husovo náměstí 10,
25087 Mochov 3.245.000



Složení komise pro otevírání, posouzení a hodnocení nabídek

Jméno a příjmení

Obchodní firma/název/jméno,
příjmení osoby, vůči níž je člen

hodnoticí komise v
pracovněprávním či obdobném

vztahu 

Funkce

Mgr. Lenka Vondráčková BlueFort s.r.o. (zástupce zadavatele) předsedkyně komise
Ing. Petra Nigrinová BlueFort s.r.o. (zástupce zadavatele)
Mgr. Alena Dušková BlueFort s.r.o. (zástupce zadavatele)

 


		2023-04-13T12:12:45+0200
	Michal Petrášek




